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PRISHTINE!A

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Viada — Government
Ministria e Drejtésisé - Ministarstvo Pravde - Ministry of Justice

Zyra e Sekretares s& Pérgjithshme - Kancelarija Generalnog Sekretara - Office of the General Secretary

Nr. 4% /2024
Dat&:03.05/2024

N& mbeéshtetje t& nenit 18 t& Ligjit nr.06/L-113 pér Organizimin dhe Funksionimin e
Administratés Shtetérore dhe Agjencive t& Pavarura (GZ, nr. 7, 01 Mars 201 9), duke u bazuar né
nenin 11 (paragrafi 3) t& Rregullores QRK-Nr.01/2020 pér standardet e organizimit t& brendshém,
sistematizimin e vendeve t& punés dhe bashk&punimin né institucionet e administratés shtetérore,

si dhe né pajtim me nenin 9 (paragrafi 5) t& Rregullores QRK-nr. 13/2013 pé&r Shérbimin Ligjor
Qeveritar, Sekretarja e Pérgjithshme e Ministriss s& Drejtésisg, nxjerr kété:

VENDIM

1. Emé&rohet Grupi Punues pér hartimin dhe finalizimin e Projekt Rregullores pér procedurat pér
nderprerjen e kérkimit t& personave t& zhdukur, né kéts pérbérje:

L.1. Ardian Mehmeti, DL/MD, Kryesues:

1.2. Tlir Gutaj, DDTMVK/MD, Zv. Kryesues;
1.3. Pérfaq&sues nga KPK, Prokuror, anétar/e;
1.4. Atdhe Hetemi, IKLK/ZKM, anétar;

1.5. Alberita Hyseni, ZL/ZKM, anétare;

1.6. Kushtrim Gara, KQPZH, anétar;

1.7. Halil Cenaj, KQPZH, anétar;

1.8. Ditor Haliti, IML/MD, ané&tar;

1.9. Bashkim Spahiu, PK, anétar;

1.10. Baki Svirca, DDTMVK/MD, anétar;
1.11. Nexhat Syla, DBF/MD, anétar;

1.12. G&zim Bislimi, DB/MFPT, anétar;

1.13. Zana Selimi, DL/MD, anétare; dhe

1.14. Trendelina Qorraj, DIEKP/MD, anétare;
1.15. Pérfagésues nga shoqéria civile, anétar/e.

2. Gjaté hartimit t€ Projekt Udh&zimit Administrativ, Grupi Punues duhet ti p&€rmbahet rregullave
dhe procedurave t& parashikuara né Rregulloren nr. 09/2011 t& Punés s& Qeverisé s& Kosovés dhe
legjislacionit pérkatgs né fuqi pér hartimin e legjislacionit.

3. Sipas nevojave t& Grupit Punues pér realizimin e obligimeve t& parapara me ké&t€ vendim,
Kryesuesi i Grupit Punues mund t& ftoj& edhe pérfaqésues t& tjeré né grupin punues.




4. Vendimi hyn n& fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i’u dérgohet:

® Anétaréve té Grupit Punues;
 Kabinetit té Ministres sé Drejtésisé;
® Zyrés sé Sekretares sé Pérgjithshme;
o Arkivit té Ministrisé sé Drejtésisé.




